
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Projektant Ing. XXXXX XXXX

Zhotovitel ACTHERM servis, a.s. Dukelská 5779, Chomutov 25142691 CZ25142691

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

XXXXX XXXXX 05.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 12 221,04 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 3 099,00

2 Montáž 711 149,36 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Ztížené výribní podmínky 21 % 3 099,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Oborová přirážka 21 % 3 873,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Mimostaveništní doprava 21 % 3 873,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Kompletační činnost 21 % 7 747,00

6 Montáž 0,00 18 Přesun stavebních kapacit 1 549,00

7 ZRN (ř. 1-6) 723 370,40 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 23 240,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 746 610,40

Datum a podpis Razítko 24 15 % DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 746 610,40 DPH 156 788,18

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 903 398,58

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Oblastní muzeum v Mostě - oprava vytápěcího systému a
rozvody vody (vícepráce)

Oblstní muzeum v Mostě



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oblastní muzeum v Mostě - oprava vytápěcího systému a rozvody vody (vícepráce)

Objekt: Oblstní muzeum v Mostě

Část: 0

JKSO:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Zhotovitel: ACTHERM servis, a.s. Dukelská 5779, Chomutov

Datum: 03.08.2016

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 797,04

4 Vodorovné konstrukce 3 375,84

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 294,77

8 Trubní vedení 9 271,08

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 486,44

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 281,68

99 Přesun hmot 13 918,01

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 781,17

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 623,99

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 267 254,79

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 241 016,40

733 Rozvod potrubí 804,00

734 Ústřední vytápění - armatury 1 787,20

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 731,60

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 17 027,09

771 Podlahy z dlaždic 22 982,81

781 Dokončovací práce - obklady keramické 118 667,63

783 Nátěry 2 665,76

990 Odpočty -51 396,90

Celkem 723 370,40



ROZPOČET - vícepráce
Stavba: Oblastní muzeum v Mostě - oprava vytápěcího systému a rozvody vody (vícepráce)

Objekt: Oblstní muzeum v Mostě

Část: 0

JKSO:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Zhotovitel: ACTHERM servis, a.s.

Datum: 4.8.2016

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
index ceny Cena celkem Sazba DPH Úroveň Dodavatel

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 797,04 0

1 K PK 340237212 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm kus 20,000 176,00 0,78 2 745,60 21,0 1 nová položka URS

2 K PK
342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti

500 kg/m3
m2 7,100 551,00 0,78 3 051,44 21,0 1 nová položka URS

D 4 Vodorovné konstrukce 3 375,84 0

3 K PK 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 8,000 541,00 0,78 3 375,84 21,0 1 nová položka URS

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 294,77 0

6 K 014 611325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech kus 8,000 182,00 0,78 1 135,68 21,0 1 nová položka URS

7 K PK 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 23,600 161,00 0,78 2 963,69 21,0 1 nová položka URS

8 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 23,880 309,00 0,78 5 755,56 21,0 1 nová položka URS

9 K 014 612335111 Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 22,280 699,00 0,78 12 147,50 21,0 1 nová položka URS

10 K 014 612335121 Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 1,600 784,00 0,78 978,43 21,0 1 nová položka URS

11 K PK 622211021 Montáž zateplení vnitřních stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 3,000 462,00 0,78 1 081,08 21,0 1 nová položka URS

12 K PK 632441112 Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm ze suchých směsí m2 1,800 473,00 0,78 664,09 21,0 1 nová položka URS

13 K PK 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 1,000 330,00 0,78 257,40 21,0 1 nová položka URS

14 M MAT R00000005 Zárubeň 60/197 kus 1,000 816,00 0,78 636,48 21,0 1 nová X položka materiál

15 K PK R00000006 Osazení dveří a kování kus 1,000 138,00 1 138,00 21,0 1 nová X položka

16 M MAT R00000011 Dveře vnitřní bílé 60/192 kus 1,000 1 549,00 0,78 1 208,22 21,0 1 nová X položka materiál

17 K PK R00000007 Nátěr zárubně kus 1,000 221,00 1 221,00 21,0 1 nová X položka

18 K PK R00000008 Osazení překladu kus 2,000 289,00 1 578,00 21,0 1 nová X položka

19 M MAT R00000012 Překlad L dl. 1,8 m 50x50 kus 2,000 369,00 0,78 575,64 21,0 1 nová X položka materiál

20 K PK R00000009 Štuk stěn m2 23,600 115,00 1 2 714,00 21,0 1 nová X položka

21 K PK R00000010 Začištění otvoru kus 1,000 1 240,00 1 1 240,00 21,0 1 nová X položka

D 8 Trubní vedení 9 271,08 0

25 M MAT 426922620 šroubení k čerpadlu kus 2,000 443,00 0,78 691,08 21,0 1 nová X položka materiál

26 M MAT R00000035 Automatické dopouštění vody do topného systému kus 1,000 11 000,00 0,78 8 580,00 21,0 1 nová X položka materiál

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 486,44 0

27 K 013 971042241 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm kus 20,000 228,00 0,78 3 556,80 21,0 1 nová položka URS

28 K 013 974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm m 76,800 86,20 0,78 5 163,72 21,0 1 nová položka URS

29 K PK 972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm kus 8,000 283,00 0,78 1 765,92 21,0 1 nová položka URS

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 281,68 0

30 K PK 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,48 122,00 1 302,56 21,0 1 původní rozpočet

31 K PK 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 2,48 840,00 1 2 083,20 21,0 1 původní rozpočet

32 K PK 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 24,80 35,20 1 872,96 21,0 1 původní rozpočet

33 K PK 979091195R00 Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst. t 2,48 144,00 1 357,12 21,0 1 původní rozpočet

34 K PK 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 2,48 277,00 1 686,96 21,0 1 původní rozpočet

35 K PK 979091221R00 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km do 15 km (+ 8 km) t 17,80 6,40 1 113,92 21,0 1 původní rozpočet

36 K PK 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,48 192,00 1 476,16 21,0 1 původní rozpočet

37 K PK 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 2,48 200,00 1 496,00 21,0 1 původní rozpočet

38 K PK 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 2,48 360,00 1 892,80 21,0 1 původní rozpočet

D 99 Přesun hmot 13 918,01 0

39 K PK 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 5,997 262,00 1 1 571,21 21,0 1 původní rozpočet

40 K PK R00000003 Otevření dřevěné podlahy kus 1,000 2 800,00 1 2 800,00 21,0 1 původní rozpočet

41 K PK R00000004 Zhotovení poklopu pro vstup a zpětná montáž podlahy kus 1,000 5 400,00 1 5 400,00 21,0 1 nová X položka

42 K PK R00000025 Odvoz suti na skládku km 64,000 29,00 1 1 856,00 21,0 1 nová X položka

43 K PK R00000026 Uložení suti a odpadu na skládku t 2,300 996,00 1 2 290,80 21,0 1 nová X položka

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 781,17 0

44 K PK 711113117 Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K m2 1,500 141,00 0,78 164,97 21,0 1 nová položka URS



45 K PK 711113127 Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K m2 5,000 158,00 0,78 616,20 21,0 1 nová položka URS

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 623,99 0

46 K PK 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 38,000 306,00 0,78 9 069,84 21,0 1 nová položka URS

47 K PK 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 16,000 377,00 0,78 4 704,96 21,0 1 nová položka URS

48 K PK 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 8,000 57,90 0,78 361,30 21,0 1 nová položka URS

49 K PK 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 8,000 86,20 0,78 537,89 21,0 1 nová položka URS

50 K PK R00000017 Napojení kanalizace na stávající řád kus 5,000 790,00 1 3 950,00 21,0 1 nová X položka

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 267 254,79 0

51 K PK 722172331R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm vč. tvarovek m 503 183 1 92 049,00 21,0 1 původní rozpočet

52 K PK 722172312R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm vč. tvarovek m 68 218 1 14 824,00 21,0 1 původní rozpočet

53 K PK 722172313R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm vč. tvarovek m 54 260 1 14 040,00 21,0 1 původní rozpočet

54 K PK 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm m 25 557 0,78 10 861,50 21,0 1 nová položka URS

55 K PK 722181242RT7 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm m 503 38,1 1 19 164,30 21,0 1 původní rozpočet

56 K PK 722181242RT8 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm m 68 38,1 1 2 590,80 21,0 1 původní rozpočet

57 K PK 722181242RU1 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm m 54 57,2 1 3 088,80 21,0 1 původní rozpočet

58 K PK 722181242RU4 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm m 25 57,2 1 1 430,00 21,0 1 původní rozpočet

59 K PK 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 57,000 141,00 0,78 6 268,86 21,0 1 nová položka URS

60 K PK 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 53,000 113,00 0,78 4 671,42 21,0 1 nová položka URS

61 K PK 722231076 Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 563,00 0,78 439,14 21,0 1 nová položka URS

62 K PK 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 10,000 54,90 1 549,00 21,0 1 původní rozpočet

63 K PK 722202433R00 Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 16,000 242,00 1 3 872,00 21,0 1 původní rozpočet

64 K PK 722202434R00 Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32 kus 3,000 330,00 1 990,00 21,0 1 původní rozpočet

65 K PK 722202435R00 Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 40 kus 3,000 473,00 1 1 419,00 21,0 1 původní rozpočet

66 K PK 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 650,000 17,00 1 11 050,00 21,0 1 původní rozpočet

67 K PK 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 650,000 15,10 1 9 815,00 21,0 1 původní rozpočet

68 K PK 28377235 Trubice izolační MIRELON STABIL 22x9 mm m 503,000 37,50 1 18 862,50 21,0 1 původní rozpočet

69 K PK 283772372 Trubice izolační MIRELON STABIL 25x9 mm m 68,000 45,00 1 3 060,00 21,0 1 původní rozpočet

70 K PK 283772392 Trubice izolační MIRELON STABIL 32x9 mm m 54,000 52,50 1 2 835,00 21,0 1 původní rozpočet

71 K PK 283772442 Trubice izolační MIRELON STABIL 42x9 mm m 25,000 66,00 1 1 650,00 21,0 1 původní rozpočet

72 K PK 28613163-3.M Přechodka PE- ocel 32/32 kus 6,000 403,00 1 2 418,00 21,0 1 původní rozpočet

73 K PK 28613163-5.M Přechodka PE- ocel 40/40 kus 8,000 559,00 1 4 472,00 21,0 1 původní rozpočet

74 K PK
28615152 Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR vč. spojek, kolen, komp., T (bez

armatur)
m 503,000 26,00 1 13 078,00 21,0 1 původní rozpočet

75 K PK
28615153 Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR vč. spojek, kolen, komp., T (bez

armatur)
m 68,000 42,00 1 2 856,00 21,0 1 původní rozpočet

76 K PK
28615155 Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR vč. spojek, kolen, komp., T (bez

armatur)
m 54,000 68,00 1 3 672,00 21,0 1 původní rozpočet

77 K PK
28615158 Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR vč. spojek, kolen, komp., T (bez

armatur) m
25,000 104,00 1 2 600,00 21,0 1 původní rozpočet

78 K PK R00000016 Napojení vody na stávající řád kus 11,000 850,00 1 9 350,00 21,0 1 nová X položka

79 K PK R00000018 Demontáž potrubí kus 1,000 2 120,00 1 2 120,00 21,0 1 nová X položka

80 K PK R00000019 Demontáž a montáž čerpadla kus 1,000 460,00 1 460,00 21,0 1 nová X položka

81 K PK 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 2645,56 1,02 1 2 698,47 21,0 1 původní rozpočet

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 241 016,40 0

82 K PK 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží kus 5,000 145,00 0,78 565,50 21,0 1 nová položka URS

83 K PK 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 12,000 123,00 0,78 1 151,28 21,0 1 nová položka URS

84 K PK 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním kus 12,000 5 070,00 0,78 47 455,20 21,0 1 nová položka URS

85 K PK 725121501 Pisoárový záchodek keramický kus 1,000 3 710,00 0,78 2 893,80 21,0 1 nová položka URS

86 K PK 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem kus 2,000 60,10 0,78 93,76 21,0 1 nová položka URS

87 K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 11,000 95,80 0,78 821,96 21,0 1 nová položka URS

88 K PK 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon kus 6,000 2 030,00 0,78 9 500,40 21,0 1 nová položka URS

89 K PK 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové kus 12,000 739,00 0,78 6 917,04 21,0 1 nová položka URS

90 K PK 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné kus 6,000 893,00 0,78 4 179,24 21,0 1 nová položka URS

91 K PK 725330820 Demontáž výlevka kus 1,000 151,00 0,78 117,78 21,0 1 nová položka URS

92 K PK 725331111 Výlevka bez výtokových armatur se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm kus 7,000 4 560,00 0,78 24 897,60 21,0 1 nová položka URS

93 K PK 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 62,000 183,00 0,78 8 849,88 21,0 1 nová položka URS

94 K PK 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 727,00 0,78 567,06 21,0 1 nová položka URS

95 K PK 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru kus 16,000 58,80 0,78 733,82 21,0 1 nová položka URS

96 K PK 725820803 Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů kus 18,000 118,00 0,78 1 656,72 21,0 1 nová položka URS



97 K PK
725821316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300

mm
kus 7,000 3 160,00 0,78 17 253,60 21,0 1 nová položka URS

98 K PK 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti kus 18,000 1 590,00 0,78 22 323,60 21,0 1 nová položka URS

99 K PK 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 18,000 246,00 0,78 3 453,84 21,0 1 nová položka URS

100 K PK 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 2,000 522,00 0,78 814,32 21,0 1 nová položka URS

101 K PK R00000015 Demontáž madel kus 2,000 100,00 1 200,00 21,0 1 nová X položka

102 K PK R00000020 Baterie výtoková kus 16,000 1 120,00 1 17 920,00 21,0 1 nová X položka

103 K PK R00000021 Kombi klozet pro zdravotně postižené kus 5,000 4 680,00 1 23 400,00 21,0 1 nová X položka

104 K PK R00000022 Umyvadlo pro zdravotně postižené kus 5,000 2 640,00 1 13 200,00 21,0 1 nová X položka

105 K PK R00000023 Tlakový splachovač pro pisoár kus 1,000 1 270,00 1 1 270,00 21,0 1 nová X položka

106 K PK R00000024 Odpad od WC kus 14,000 380,00 1 5 320,00 21,0 1 nová X položka

107 K PK R00000028 Demontáž vany kus 1,000 1 280,00 1 1 280,00 21,0 1 nová X položka

108 K PK R00000029 Sprchová vanička kus 1,000 4 320,00 1 4 320,00 21,0 1 nová X položka

109 K PK R00000030 Sprchová zástěna kus 1,000 9 180,00 1 9 180,00 21,0 1 nová X položka

110 K PK R00000031 Sprchová baterie včetně příslušenství kus 1,000 2 860,00 1 2 860,00 21,0 1 nová X položka

111 K PK R00000032 Napojení sprchového koutu na odpad kus 1,000 1 480,00 1 1 480,00 21,0 1 nová X položka

112 K PK R00000033 Úprava rozvodů vody pro baterii kus 1,000 2 280,00 1 2 280,00 21,0 1 nová X položka

113 K PK r00000034 Odpad od výlevky kus 7,000 580,00 1 4 060,00 21,0 1 nová X položka

D 733 Rozvod potrubí 804,00 0

114 PK 733111303R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15 m 6 134 1 804,00 21,0 1 původní rozpočet

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 787,20 0

115 K PK 734223122R00 Ventil termostatický, přímý, DN 15, kvs=0,9m3/h kus 2 310 1 620,00 21,0 1 původní rozpočet

116 K PK 734221683 Termostatická hlavice kapalinová - pro veřejné budovy kus 2 341 1 682,00 21,0 1 původní rozpočet

117 K PK 734266222R00 Šroubení reg.přímé, DN 15, kvs=2,5 kus 2 198 1 396,00 21,0 1 původní rozpočet

PK 735000912R00 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 2 44,6 1 89,20 21,0 1 původní rozpočet

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 731,60 0

118 K PK 735151152 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 10 výška/délka 500/500 mm kus 2,000 1 110,00 0,78 1 731,60 21,0 1 nová položka URS

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 17 027,09 0

119 K PK 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 1,800 712,00 0,78 999,65 21,0 1 nová položka URS

120 K PK 763164151 SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 44,000 467,00 0,78 16 027,44 21,0 1 nová položka URS

D 771 Podlahy z dlaždic 22 982,81 0

121 K PK 771571916 Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 25 ks/m2 kus 350,000 48,30 0,78 13 185,90 21,0 1 nová položka URS

122 K PK
771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25

ks/m2
m2 1,800 294,00 0,78 412,78 21,0 1 nová položka URS

123 K PK 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 1,800 8,90 0,78 12,50 21,0 1 nová položka URS

124 K PK 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 1,800 49,20 0,78 69,08 21,0 1 nová položka URS

125 K PK 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 1,800 37,70 0,78 52,93 21,0 1 nová položka URS

126 K PK R00000002 Dlažba - materiál m2 18,000 360,00 1 6 480,00 21,0 1 nová X položka

127 M MAT R00000013 Přechodová lišta kus 1,000 679,00 0,78 529,62 21,0 1 nová X položka materiál

128 K PK R00000014 Rozbití základů, oprava dlažby kus 2,000 1 120,00 1 2 240,00 21,0 1 nová X položka

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 118 667,63 0

129 K PK 781411912 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 25 ks/m2 kladených do malty kus 1 949,000 51,40 0,78 78 139,31 21,0 1 nová položka URS

130 K PK 781411914 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 45 ks/m2 kladených do malty kus 231,000 45,30 0,78 8 162,15 21,0 1 nová položka URS

131 K PK
781414114 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených

flexibilním lepidlem
m2 16,500 371,00 0,78 4 774,77 21,0 1 nová položka URS

132 K PK 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 16,500 29,70 0,78 382,24 21,0 1 nová položka URS

133 K PK 781419194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch m2 16,500 168,00 0,78 2 162,16 21,0 1 nová položka URS

134 K PK R00000001 Obklad - materiál m2 75,900 330,00 1 25 047,00 21,0 1 nová X položka

D 783 Nátěry 2 665,76 0

135 PK 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 6 21,6 1 129,60 21,0 1 původní rozpočet

136 PK 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 9,68 262 1 2 536,16 21,0 1 původní rozpočet

D 990 Odpočty -51 396,90 0

26 K PK 722269101R00 Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 50 sestava D+M kus 1,000 2 500,00 -1 -2 500,00 21,0 1 odpočty původní rozpočet

44 K PK 38821363 Vodoměr lopatk. na studenou vodu FLODIS TVM DN50 kus 1,000 12 800,00 -1 -12 800,00 21,0 1 odpočty původní rozpočet

114 K PK 735190911R00 Slepá růžice kus 2,000 103,00 -1 -206,00 21,0 1 odpočty původní rozpočet

115 K PK 735190913R00 Vrtaná růžice kus 2,000 103,00 -1 -206,00 21,0 1 odpočty původní rozpočet

116 K PK 735110911R00 Přetěsnění radiátorové růžice kus 4,000 87,40 -1 -349,60 21,0 1 odpočty původní rozpočet

118 K PK 735111350R00 Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160 m2 24,710 1 430,00 -1 -35 335,30 21,0 1 odpočty původní rozpočet

Celkem 723 370,40


